
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-19/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. június 25-i üléséről. 

 

Napirend: Pető Istvánné önkormányzati képviselő a „Szilárd hulladék szállításával 

kapcsolatos díjhátralék beszedésével kapcsolatos Interpellációja 

 

191/2009. (VI. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Pető Istvánné önkormányzati képviselő a „Szilárd hulladék szállításával 

kapcsolatos díjhátralék beszedésével kapcsolatos Interpellációjáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve az 

Abony Város Önkormányzatának a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 21/2007. (VI.29.) sz. rendeletének 25.§ (8) 

bekezdésében foglaltakat az alábbi határozatot hozta: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Dr. Németh Mónika jegyző, Pető 

Istvánné önkormányzati képviselő a „Szilárd hulladék szállításával kapcsolatos 

díjhátralék beszedésével kapcsolatos Interpellációjára adott válaszát elfogadja. 

 

 
 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.     Dr. Németh Mónika s.k. 

            polgármester                  jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. június 26. 

 

 

Szekeres Marianna 

           jkv. 
 


